
       

 

 
   

ODR-3 

 

      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

GRAD PRELOG 

 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

 

 

GRADA PRELOGA 

 

       

 

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom 
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog 
referenduma GRADA PRELOGA donosi 

 

       

 

R J E Š E N J E 

 

       

 

o određivanju glasačkih mjesta 

 

       

 

Na području GRADA PRELOGA određuju se sljedeća glasačka mjesta: 
 

       

       

 

1. glasačko mjesto broj 1. 
   

 

CIRKOVLJAN 
 

 

DOM KULTURE, DONJA ULICA 1 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

CIRKOVLJAN: CVJETNA ULICA, DONJA ULICA, DRAVSKA, GORNJA ULICA, NOVA ULICA, 
TRG SVETOG LOVRE, ULICA BRESTEK, ULICA ZDENCI 

 

       

 

2. glasačko mjesto broj 2. 
   

 

ČEHOVEC 
 

 

DOM KULTURE, ČEHOVEC 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

ČEHOVEC: ČEHOVEC, NOVA ULICA 
 

       

 

3. glasačko mjesto broj 3. 
   

 

ČUKOVEC 
 

 

DOM KULTURE, ČUKOVEC 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

ČUKOVEC: ČUKOVEC 
 

       

 

1 

 



     

     

 

4. glasačko mjesto broj 4. 
  

 

DRAŠKOVEC 
 

 

DOM KULTURE, BRAĆE RADIĆA 6 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

DRAŠKOVEC: BRAĆE RADIĆA, CVIJETNA, DRAŠKOVIĆEVA ULICA, DRAVSKA ULICA, 
J.SLAVENSKOG, MATIJE GUPCA, NIKOLE TESLE, PRVOMAJSKA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA, 

V.NAZORA, ZELENA ULICA 

 

     

 

5. glasačko mjesto broj 5. 
  

 

HEMUŠEVEC 
 

 

DOM KULTURE, TRG MALE GOSPE 5 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

HEMUŠEVEC: TRG MALE GOSPE, ULICA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, 
ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA TINA UJEVIĆA 

 

     

 

6. glasačko mjesto broj 6. 
  

 

OPOROVEC 
 

 

DOM KULTURE, OPOROVEC 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

OPOROVEC: OPOROVEC 
 

     

 

7. glasačko mjesto broj 7. 
  

 

OTOK 
 

 

DOM KULTURE, OTOK 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

OTOK: OTOK 
 

     

 

8. glasačko mjesto broj 8. 
  

 

PRELOG 
 

 

SREDNJA ŠKOLA, ČAKOVEČKA 1 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PRELOG: ČAKOVEČKA, HRUPINE, LUDBREŠKA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, 
ULICA FRANJE GLADA 

 

     

 

9. glasačko mjesto broj 9. 
  

 

PRELOG 
 

 

DOM KULTURE GRADA PRELOGA, TRG SLOBODE 1 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PRELOG: GLAVNA ULICA, TRG KRALJA TOMISLAVA, TRG SLOBODE, TRG SV. JAKOBA, 
TRG SVETOG FLORIJANA, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, 

ULICA KNEZA BRANIMIRA, ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV, 
ULICA STJEPANA MLINARIĆA 

 

     

 

10. glasačko mjesto broj 10. 
  

 

PRELOG 
 

 

OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA MATEMATIKA 2, TRG BANA JELAČIĆA 2 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PRELOG: DR.VINKA ŽGANCA, KONOPLJIŠĆE, STJEPANA RADIĆA, ULICA KALMANA MESARIĆA, 
ULICA KRALJA ZVONIMIRA, V.NAZORA 

 

     

 

2 

 



     

     

 

11. glasačko mjesto broj 11. 
  

 

PRELOG 
 

 

OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA RAZREDNA NASTAVA 2, TRG BANA JELAČIĆA 2 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PRELOG: FRANKOPANSKA ULICA, JUG I, JUG II, JUG III, NIKOLE TESLE, PRVOMAJSKA, 
SAJMIŠNA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA DR. DOMINIKA PREMUŠA, ULICA DR. IVE KEČKEŠA, 

ULICA DRAGUTINA ANTOLEKA OREŠEKA, ULICA DRAGUTINA DOMJANIĆA, 
ULICA IVANA GLAVINE, ULICA KNEZA DOMAGOJA 

 

     

     

 

12. glasačko mjesto broj 12. 
  

 

PRELOG 
 

 

OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA RAZREDNE NASTAVE 3, TRG BANA JELAČIĆA 2 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PRELOG: DRAVSKA ULICA, ISTARSKA, M.KRLEŽE, MATIJE GUPCA, TRG BANA JELAČIĆA, 
ULICA DRAGUTINA TADIJANOVIĆA, ULICA JOSIPA BEDEKOVIĆA, ULICA TINA UJEVIĆA, 

ULICA ZRINSKIH 

 

     

     

 

KLASA: 014-02/13-01/03   
 

URBROJ: 2109/14-01-13-01   
 

PRELOG, 13. studenog 2013. godine  
 
 
                                                                   

 
 
 

 

     

  

                         Predsjednica: 

 

  

                                            Miljenka Radović, mag.iur.   
 

     

  

 

 

     

 

3 

 



 


